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Cision vahvistaa joukkojaan myynnissä ja media-analyyseissä 
 
Cision Finland on palkannut uusia työntekijöitä myyntiin sekä myynnin ja media-
analyysiosaston johtoon. 
 
Cisionin viestinnälle ja yritysjohdolle suunnattujen kansainvälisten media-analyysien kysyntä kasvaa 
entisestään ja yhtiö on palkannut Suomen organisaatioonsa lisää osaajia vuoden 2008 toisella ja 
kolmannella vuosineljänneksellä. 
 
KTM Susanna Tirkkonen on nimitetty Analysis Manageriksi 18.8.08 alkaen. Susanna vastaa 
analyytikoiden esimiehenä myös analyysipalvelujen kehittämisestä. Susanna on vahva kokemus 
markkinatutkimustehtävistä, hän on työskennellyt mm. TNS Gallupilla, Consumer Compassissa ja 
Loyalty Housessa. 
  
KTM Sanna Kurkela on nimitetty Editorial & Analysis Manageriksi 18.8.08 alkaen. Sanna vastaa 
johtoryhmän jäsenenä, esimiestehtävänsä lisäksi, raportointi- ja analyysipalvelujen asiantuntijamyynnin 
kehittämisestä. Aiemmin hän työskenteli Cisionin Analysis Managerina. 

YTM Karolina Baszarkiewics, on nimitetty 14.4.08 alkaen Global Project Manageriksi Cision Finlandin 
kansainvälisten asiakkaiden International Business Solutions –palveluyksikköön. Aiemmin hän 
työskenteli Cisionilla analyytikkona. 

Marianne Neva on nimitetty Sales Manageriksi 1.5.08 alkaen. Mariannella on nimettyjen 
avainasiakkaitten lisäksi esimiesvastuu Suomen Account Managereista. Aiemmin hän työskenteli 
Cisionilla Key Account Managerina. 
 
Minttu Jores on nimitetty Global Account Manageriksi 12.5.08 alkaen. Hän vastaa nyt nimettyjen 
kansainvälisten asiakkuuksien hoitamisesta Suomessa. Minttu työskenteli aiemmin Cisionilla Key 
Account Managerina. 
 
Timo Huhtamäki on nimitetty Account Manageriksi 16.6.08 alkaen. Hän tuli Cisionille People 
Managementistä.  
 
Minna Lintulahti on nimitetty Account Manageriksi 12.8.08 alkaen. Hän tuli Cisionille Entre 
Marketingista. 
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Cision lyhyesti  Cision tehostaa asiakkaittensa toimintaa palvelu- ja ohjelmistoratkaisuilla, jotka on suunniteltu kampanjoiden ja 
maineen hallintaan, mediaseurantaan sekä mediakontaktien ylläpitoon.  Cision Finland on osa maailman suurinta 
mediaseurannan ja markkinatiedon asiantuntijayritystä Cision AB:ta, joka on noteerattu Pohjoismaisessa Pörssissä. Yhtiöllä on 
noin 17.000 osakasta ja 2600 työntekijää. Cisionin liikevaihto oli 1,9 miljardia Ruotsin kruunua vuonna 2007. Cision toimii 



 

USA:ssa, Kanadassa, Isossa-Britanniassa, Saksassa, Portugalissa, Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Liettuassa, 
Hollannissa, Hong Kongissa sekä Kiinassa ja yhtiöllä on lisäksi yhteistyökumppaneita 125 maassa.  


